[image: image1.png]

ДУМА  АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  22.07.2016   №   63                                                                                                    г. Асино
«О внесении изменений в Положение о районной

трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений, утвержденное

решением Собрания народных представителей

Асиновского района от 19.03.2003 № 149»
В целях регулирования социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Асиновский район»
ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о районной трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений, утвержденное решением Собрания народных представителей Асиновского района от 19.03.2003 № 149 (далее – Положение) следующие изменения:
1) абзац третий пункта 2 раздела III «Принципы, порядок формирования и организация деятельности Комиссии» Положения, изложить в следующей редакции:
«Сторона работодателей в составе Комиссии формируется из представителей объединений работодателей, действующих на территории муниципального образования».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  (www.asino.ru) и вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя социально-правового комитета (Корзик Е.А.).
Глава Асиновского района                                                                                  А.Е. Ханыгов
Председатель Думы Асиновского района                                                     Л.Н. Флигинских